
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2765733

Prodej pozemku 1 699 m2, určený k výstavbě RD, Most

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

pozemek Most- Souš
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS312966 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Na Novém Světě

pozemek Most- Souš

Unikátní příležitost pro nákup pozemku pro výstavbu Vašeho
rodinného domu v klidném zákoutí Mostu s pevnou půdou! Máme
pro vás jedinečnou nabídku  pozemek o rozloze 1699 m2
nacházející se v prestižní části Most-Souš. Kromě plochy pro vaši
budoucí oázu klidu a pohody zde získáte také výhled na malebné
Krušné hory, hrad Hněvín a u Mosteckého jezera jste autem za 14
minut. Pozemek je strategicky umístěn  do centra města se
dostanete autem za 6 minut. Navíc, pozemek je již připraven pro
Vaše stavební plány. Mírné svahy a přístupová cesta z hlavní
komunikace zajišťují snadnou dostupnost a flexibilitu při plánování.
Na pozemku se nachází zahradní domek, suché WC a dokonce i
zděný bazén  vodní nádrž, který může posloužit jako relaxační
zóna.
Pozemek je již zasíťovaný pitnou vodou a elektřinou, a obecní
kanalizaci je na okraji pozemku.
V případě zájmu mě kontaktujte. 
Lokalita: Na Novém světě, Most II

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1699

Celková plocha (m2) 1699

Plocha parcely (m2) 1699

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2765733

Prodej pozemku 1 699 m2, určený k výstavbě RD, Most

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 770 183 129
miroslava.karnikova@realitni-samoobs

luha.cz

2 / 2


